呼和浩特新机场综合业务用房工程地毯、花灯、电视机采购

中标候选人公示

内蒙古中城越项目管理咨询有限公司受中铁北京工程局集团有限公司机场

工程分公司委托，于 2025 年 10 月 21 日就呼和浩特新机场综合业务用房工程地

毯、花灯、电视机采购（项目编号：ZCY-2025-006），采用公开招标的方式进行

招标，现将中标候选人情况公示如下：

第一名：内蒙古百和商贸有限公司

投标报价：8069665.6 元

质量标准：符合国家质量验评标准及质保标准

交 货 期：合同签订后 60 日内

交货地点：招标人指定地点

第二名：呼和浩特市久坤商贸有限责任公司

投标报价：8082140 元

质量标准：符合国家质量验评标准及质保标准

交 货 期：合同签订后 60 日内

交货地点：招标人指定地点

第三名：内蒙古嘉拓贸易有限公司

投标报价：8076388 元

质量标准：符合国家质量验评标准及质保标准

交 货 期：合同签订后 60 日内

交货地点：招标人指定地点

公示期：2025 年 10 月 21 日 17:00 至 2025 年 10 月 24 日 17:00

公示期间，根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条等有关规

定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期

间提出。投诉人投诉时根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第六十和国家

发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定提交投诉书。

未按规定提出异议或者未提交已提出异议的证明文件的投诉，不予受理。投诉人

是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者

个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明

复印件。

招标单位：中铁北京工程局集团有限公司机场工程分公司

联系人：曹斌

联系电话：18810783678

招标代理机构：内蒙古中城越项目管理咨询有限公司

联系人：刘女士

联系电话：0471-4213715